
Decyzja Nr 33/2022 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. Przygotowania Dokumentów Niezbędnych do 

Otrzymania Akredytacji, Oceny Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. g) oraz na podstawie § 47 ust. 1 pkt 6) Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół ds. Przygotowania Dokumentów Niezbędnych do Otrzymania 

Akredytacji, Oceny Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku filologia w następującym 

składzie: 

 

1. dr hab. Beata Gaj, prof. ucz, kierownik kierunku – przewodnicząca Zespołu; 

2. dr hab. Beata Garlej, prof. ucz., przewodnicząca Komisji Dydaktycznej; 

3. dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz., przewodnicząca Wydziałowej Komisji Jakości 

Kształcenia 

4. dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda, prof. ucz., pełnomocnik dziekana ds. 

praktyk na kierunku filologia;  

5. dr hab. Beata Spieralska-Kasprzyk, prof. ucz.; 

6. dr Anna Krasowska, przewodnicząca Zespołu ds. Kart Przedmiotów na Wydziale 

Nauk Humanistycznych; 

7. dr Filip Doroszewski – sekretarz Zespołu 

  

 

§ 2 

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                  Dziekan  

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 
 


